
川北大貴

サッカー2級審判員

カワキタ ヒロキ

この度、2級審判員に昇級させていただきました、川北大貴
と申します。
まず初めに今回の昇級にあたりご指導いただきましたイン

ストラクターの皆様、兵庫県サッカー協会の皆様、そして日
頃より応援してくださった皆様に心より御礼申し上げます。

私が審判活動を始めたきっかけは、高校生の頃、身近に2級
審判員の方がいらっしゃり、その方に勧められて3級審判員と
して活動を始めたことでした。その後、アクティブ3級として
活動を続ける中で、レフェリースクールでの経験を通じ、本
格的に2級審判員を目指したいという思いが強まりました。
2級候補となってからは、研修会や多くの試合を通して、貴重
な経験と学びの機会をいただきました。

まだ「2級審判員」という肩書きに見合う実力はこれからだ
と感じておりますが、その名に恥じぬよう、自覚と責任を持
ち、これからも一試合一試合に真摯に向き合い、精進してま
いります。

最後になりますが、審判員の皆様、インストラクターの皆
様、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻のほど、どうぞよろしく
お願い申し上げます。


	スライド 1

